
Afdelingslæge søges til Afdeling for Depression og
Angst, AUH -Sengeafsnit 9

Er du speciallæge i psykiatri og ønsker en stilling med høj faglighed, gode udviklingsmuligheder og
et stærkt tværfagligt samarbejde? Vi søger en engageret afdelingslæge til Afdeling for Depression
og Angst (ADA) ved Aarhus Universitetshospital (AUH) med primær tilknytning til Sengeafsnit 9  pr.
1 september 2026, eller efter nærmere aftale. 
Stillingen er på fuld tid. Omkring halvdelen af arbejdstiden vil være i S9, mens resten tilpasses dine
kompetencer og interesser, samt afdelingens behov. Du vil desuden indgå i speciallægevagten i
voksenpsykiatrien på AUH.
Om Afdeling for Depression og Angst                                                                                                  
                                                                                                                                                             
                                                           ADA er én ud af tre voksenpsykiatriske afdelinger på AUH.
Afdelingen omfatter ca. 600 medarbejdere fordelt på fire sengeafsnit, Psykiatriens Hus, en
forskningsenhed og fem klinikker, som også varetager ECT- og TMS-behandling.
Vi lægger vægt på høj faglighed, et stærkt kollegialt miljø og tæt tværfagligt samarbejde. Patient-
og pårørendeinddragelse er en central del af vores arbejde. Afdelingen har en aktiv
forskningsenhed og et velfungerende uddannelsesmiljø, og der er således gode muligheder for at
engagere sig i både forskning og undervisning.
Om Sengeafsnit 9                                                                                                                                
                                                                                                                                                             
                                                                
S9 er et skærmet psykiatrisk sengeafsnit med 24 pladser, der primært modtager akutte patienter.
Patientforløbene varierer fra få dage til længerevarende indlæggelser.
Afsnittet har særligt fokus på behandling af bipolar lidelse, unipolar depression og angstlidelser,
herunder PTSD. Derudover behandles også patienter med bl.a. personlighedsforstyrrelser, autisme
og psykoselidelser.
Du bliver en del af et tværfagligt miljø med høj faglighed og et stærkt fokus på læring og udvikling.
Du vil arbejde tæt sammen med afsnittets ledelse og øvrige behandlere og få en central rolle i både
patientbehandling og udvikling af afsnittet.
Arbejdsopgaver inkluderer

Lægefagligt ansvar for diagnostik og behandling af patienter i S9●

Supervision, undervisning og vejledning af yngre læger og øvrige faggrupper●

Bidrag til udvikling af uddannelsesmiljø og kvalitet i behandlingen●

Medansvar for overholdelse af psykiatriloven og arbejdet med at reducere tvang●

Deltagelse i speciallægevagten i voksenpsykiatrien●

Aktiv deltagelse i afdelingens faglige og organisatoriske udvikling●

Personlige kompetencer

Samarbejdsorienteret og engageret●

Troværdig og professionel i mødet med patienter, pårørende og kolleger●

God formidlingsevne●

Fagligt nysgerrig og motiveret for udvikling●

Ansøgning
Send motiveret ansøgning og CV senest d.02.06.2026                                                                        
                                                                                                                                                             
                                              Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 12.06.2026
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte cheflæge Farahna Harees på tlf. nr.
23 25 82 88

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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